News Release



夢コーポレーション株式会社 〒440-0888 愛知県豊橋市駅前大通1丁目135番地 TEL:0532-57-1811(代表)

2020年4月7日

パチンコホール夢屋、緊急事態宣言を受け 3県、全5店舗の営業休止を決定

夢コーポレーション株式会社(本社:愛知県豊橋市代表取締役:加藤英則)は、4月7日(火)に発令される緊急事態宣言を受けて、3県(千葉県、兵庫県、福岡県)の全5店舗を4月7日より営業休止することを決定いたしました。お客様にはご不便をお掛けしますが、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

新型コロナウイルス感染症の一刻も早い沈静化を願い、当社も最大限感染拡大防止に努めて参ります。

【概要】

■対象期間:2020年4月7日(火)~ ※終了日は政府・自治体の判断や各種状況により決定いたします。

■対象区域:千葉県、兵庫県、福岡県

■対象店舗:全5店舗

千葉県(3店舗)

夢屋浦安店、夢屋五香店、夢屋富里店

兵庫県(1店舗)

夢屋加古川店

福岡県(1店舗)

夢屋大牟田店

※詳細情報につきましては、各店舗のホームページをご確認下さい。

-夢コーポレーション株式会社-

誠心のある経営と次代に語れる会社づくりを企業理念に掲げ、「地域共生」を目指すチェーン型パチンコホールです。

全国1道21県に35店舗を展開し、「安心」と「楽しさ」の提供を推進しています。

-株式会社ダイナムジャパンホールディングス-

信頼と夢を育む百年の挑戦という企業理念を掲げ、株式会社ダイナム・夢コーポレーション株式会社を含む 3社のチェーン型パチンコホール経営会社およびその関連会社を保有する持株会社です。

2012年8月、パチンコホールオペレーター企業としてはじめて株式上場しております。

(香港証券取引所メインボード/証券コード:06889)

<本件に関するお問合せ先>

夢コーポレーション株式会社

経営企画室

〒440-0888 愛知県豊橋市駅前大通1丁目135番地

TEL: 0532-80-4693 /FAX: 0532-55-1311

メールアドレス: info@yume-corp.co.jp

